
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 25.02.2014 № 475 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.02.2014 
№ 475 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников 
муниципального казенного учреждения «Сервисный центр города Тулы» 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.5. приложения к постановлению администрации города 
Тулы изложить в новой редакции: 
«3.5. Повышающий коэффициент к окладу за выполнение важных и 
ответственных работ устанавливается по решению руководителя учреждения 
рабочим, привлекаемым для выполнения важных и ответственных работ, на 
основании перечня работ, утверждаемого локальным актом Учреждения. 
Размер повышающего коэффициента к окладу - до 5,5». 

2. Признать утратившим силу п. 3.5. приложения к постановлению 
администрации города Тулы от 26.05.2016 № 2286 «О внесении изменения в 
постановление администрации города Тулы от 25.02.2014 № 475». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте ̂ администрации города Тулы 
(www.tula.ru) в сети Интернет. 

4. Постановление вступает в силу^ео дня опубликования. 
„7 ... \ \ у 

Глава администрации 
города Тулы \Я\ J*U Е.В. Авилов 

« 2  2  

http://www.npacity.tula.ru
http://www.tula.ru



